
NOG / NPG REGLON SERVICIO O BIEN CONTRATO NO. 
FECHA  DE 
CONTRATO NIT PROVEEDOR

PRECIO 
UNITARIO 

 VALOR  TOTAL 
DEL CONTRATO  PLAZO Observaciones

13175211 191
Seguro de Vida y 
Gastos Médicos

CAS-12-2020-CA 16/12/2020  321737
Seguros G&T, 

S.A. 
Q0.00 Q849,945.60

del 
01/01/2021 al 
31/12/20201

13220969 -
13699237

262

Adquisición de 
cupones canjeables 

por combustible 
diésel y/o gasolina

CAA-3-2020-CA 16/12/2020  321052
UNO 

GUATEMALA, 
S.A.

Q0.00 Q165,000.00
del 

16/12/20200 
al 15/12/2021

CONTRATOS DE BIENES Y SERVICIOS  MES DE  DICIEMBRE 2020


